
Zdenka Zapletalová
Tel.: +420 732 161 920
E-mail: zapletalova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 21051
black-reality.cz/reality/56086/

 

Prodej bytu 3+1 Rusava
, Kroměříž
4 390 000 Kč
Nabízíme k prodeji exkluzivní byt 3+1 s jídelnou o velikosti 87 m², který se nachází v přízemí právě dokončeného
zrekonstruovaného cihlového bytového domu v centru obce Rusava, okres Kroměříž. Celý dům prošel rekonstrukcí s
kolaudací a nachází se ve velmi dobrém stavu. Interier bytu je laděn do vysoce elegantního designu s nádechem luxusu, jež
dotváří jedinečnou atmosféru bytu. V bytě jsou položeny podlahy, převážně dlažba s plovoucími podlahami v pokojích, které
zajišťují nejen krásný vzhled, ale také pohodlí a snadnou údržbu. Koupelna je vybavena rohovou vanou, umyvadlem a
topným žebříkem. Samostatné WC je také vybaveno umyvadlem. V kuchyni je vše připraveno pro instalaci kuchyňské linky
včetně odtahu na prostorovou digestoř, která dodá prostoru moderní design, zajistí dostatečný odvod vzduchu a pohodlné
vaření. Za kuchyní je menší spíž pro ukládání potravinových zásob. Ohřev teplé vody zajišťuje elektrický bojler. Vytápění
bytu je zajištěno krbovou vložkou s rozvody teplého vzduchu do jednotlivých místností v kombinaci s elektrickým
podlahovým vytápěním. Tato kombinace zajišťuje optimální tepelný komfort po celý rok. V bytovém domě je také
instalovaná příprava pro internetové a satelitní připojení, abyste mohli využít všech moderních technologií a být stále online.
Tato exkluzivní nemovitost je vhodná jak k celoročnímu užívání, tak k rekreačnímu využití. Je ideální pro ty, kteří umí ocenit
pohodlí a kvalitu. V případě zájmu o prohlídku této nemovitosti nás neváhejte kontaktovat. Jsme tu pro Vás a rádi Vám
poskytneme veškeré potřebné informace. Prohlídky jsou možné i o víkendu.

http://www.black-reality.cz/reality/56086/

